LETTERA 80 × 100
LETTERA KV 90
Pavadinimas	 Aprašymas	 Kaina EUR	 Art. NR.
		  Balta	 Spalvota	 Balta / Spalvota
LETTERA
Akmens masės dušo
padėklas, tekstūruotu ir
matiniu paviršiumi.
800 × 1000 mm
800 × 1200 mm
900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/135 mm
(su paneliu)
* Į komplektą įeina: dušo padėklas, sifonas, reguliuojamos kojelės, panelis ir dušo padėklo spalvos sifono
dangtelis.
** Dušo padėklas su atitinkamos spalvos sifono dangteliu.
LETTERA 80 × 100** 350 460 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 380 500 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 310 400 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 380 500 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 420 550 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 420 550 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 450 580 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 komplektas* 440 570 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 komplektas* 460 600 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 komplektas* 380 500 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 komplektas* 460 600 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 komplektas* 500 650 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 komplektas* 500 650 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 komplektas* 520 680 KDPLET100X120/xx
LETTERA sifono dangtelis iš nerūdijančio plieno, matinis baltas 30 DKDPLET/00
LETTERA sifono dangtelis iš nerūdijančio plieno, matinis juodas 40 DKDPLET/01
LETTERA sifono dangtelis iš nerūdijančio plieno, pusiau matinis metalas 40 DKDPLET/02
Sifonas LETTERA 90 mm 40 HS1
Papildomai:
Lettera
sifono dangtelis
130x130mm
Nurodytos kainos galioja Lietuvos Respublikoje. Kainos Eur su PVM